Microempresa e empresa de pequeno porte estão previstas na tabela do ANEXO ÚNICO deste Termo de Referência.

3.4. As estimativas de demanda individualizadas e os valores de referência de cada item estão especificados na tabela do ANEXO ÚNICO deste
Termo de Referência.

a. O valor total de referência estimado é de R$ 3.436.042,78 (três milhões, quatrocentos e trinta e seis mil quarenta e dois reais e setenta e oito
centavos)  sendo que os valores individuais de referência de cada item estão em conformidade com o mapa de apuração do Núcleo de Pesquisa
de Mercado da SEADPREV (ID 3321490).

 

4. EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO:

4.1. HABILITAÇÃO JURÍDICA